Non diffitemur eam esse nostii principis valetudinis rationem, ut 
gravissimam hanc Gedanensium causam nequaquam in se accipere vel 
utiliter quod in ea cum dignitate S. Reg. M-tis praestare possit; tamen 
cum (redanenses id litteris suis a Cels. sua petere viderentur, fuerunt 
Cels. suae universi ordines huius ducatus Prussiae, quotquot hoc tempore 
praesenti conventui Regiomontano intersint, authores et suasores, ut, quid- 

quid a Gedanensibus quantumvis intempestive petitum esset, ad S. Reg. 
M-tem Cels. sua sine mora referret et simul, quae illius ea de re esset 
sententia, requireret. Quod quidem consilium Cels. sua secuta rem omnem 

candido et simplici animo, cum amplius hoc suae invaletudinis tempore 
facere non posset, ad S. Reg. M-tem retulit, omnino sibi persuasum habens 
hane qualemcunque voluntatis suae significationem S. Reg. M-ti non in- 
gratam futuram. Utinam autem ea esset Cels. suae valetudo, quam nos et 

precamur et optamus! non committeret profecto, uti ipsamet S. Reg. 

M-tas rectissime iudicat, quin exemplo sui parentis eminentiore officiorum 
genere fidem propensissimamque voluntatem suam S. Reg. M-ti et inclito 
regno Poloniae testatam faceret eique hoc difficili tempore res in Prussia 
turbatas integritati pristinae restituere conanti non modo re et con- 
silio praesto adesset, verum etiam omnia alia propensissimi ac fide 
lissimi vasalli abunde praestaret, quae hoc tempore ob illius Cels. affli- 
ctiorem valetudinem desiderari potius, quam a Cels. sua exposci posse 

videntur. 

Auxit autem nobis inprimis illad dolorem, quod ex responso S. Reg. 

————— ERUNT UET MER LL MU HAE "-" Jh mo nhe, ll m c mall dila n Lm ml cL ——— 
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M-tis intellexerimus, ad S. Reg. M-tem relatum esse facultatem  conscri- 
bendi militis in usus S. Reg. M-tis non esse factam in ducatu Prussiae, 

tum etiam commeatum Gredanensibus subvehendum non prohiberi, sed 

liberum permitti. Quorum utrumque cum in nos solos vergat nosque 
comprimis apud S. Reg. M-tem eius rei accusati esse videamur, facere 
non potuimus, quin hac suspitione apud S. Reg. M-tem nos exolveremus 
eique hoc nomine innocentiam nostram paucis testatam faceremus. Bona 
itaque fide affirmamus et Illustrissimo nostro principi et nobis in utroque 

magnam ab his, qui ad S. Reg. M-tem ista retulerunt, fieri iniuriam. 
Nam non modo factam esse facultatem conscribendi militis per universum 
ducatum, verum etiam omni opera et studio negotium istud adiutum,